

'KÜLTÜRLE GELECEĞE GÜLÜMSE'

Öğrenciyi merkeze alan eğitim anlayışıyla faaliyetlerini sürdüren Kestel Kültür Koleji sıralarından Türkiye birincileri çıkmaya devam ediyor. Bursa'nın doğusunun kaliteli eğitim ihtiyacını karşılama iddiasında olan kolej, anaokulundan itibaren öğrencilerinin geleceğine yön veriyor.



Kültür Eğitim Kurumları'nın 44 yıllık eğitim tecrübesi çatısı altında açılan Kestel Kültür Koleji Kampüsü, elde ettiği başarılarla adından söz ettiriyor. 2017 yılında eğitim hayatına başlayan Kestel Kültür Koleji, anaokulu, ilköğretim, ortaokul ve lise kademelelerinde hizmet veriyor. Uzman eğitim kadrosuyla geleceğe ışık tutan kolej, öğrencilerine sunduğu imkanlarla hayata hazırlıyor. Bursa'nın doğusunda kaliteli eğitim vermek amacıyla kapılarını açtıklarını belirten Kestel Kültür Koleji Genel Müdürü Halil Ülker, burada yaşayan öğrencilerin başarısını ortaya çıkarmak için yola çıktıklarını söyledi. Kısa sürede başarılı sonuçlar elde ettiklerini de dile getiren Müdür Halil Ülker, "2019-2020 döneminde bir öğrencimiz Robert Koleji'ne bir öğrencimiz ise Galatasaray Lisesi'ne girdi. Yine bu yıl da son sınıf öğrencimiz Türkiye birincisi oldu ve Robert Koleji'nden burs kazandı. Bir yanlış



yapan öğrencimizi de burslu olarak Robert Koleji'ne yerleştirdik" dedi.

"YOLLARINA IŞIK TUTUYORUZ"

Eğitimci kadrolarını oluştururken uzun soluklu düşünerek hare-

ket ettiklerini de dile getiren Halil Ülker, "İlkokul öğretmen kadromuz uzun yıllar birlikte çalıştığımız ve öğrencilerin ihtiyaç duydukları sürece onlarla beraber olacak bir kadrodan oluşuyor. Diğer öğretmenlerimizde yine öğrencilerin hem eğitim hem de sosyal hayatlarında gerekli tüm bilgileri onlara öğretecek ve yollarına ışık tutacak kişiler" şeklinde konuştu. Eğitim sürecine dair ilk adım olan anaokulunun son derece önemli olduğuna da dikkat çeken Ülker, "Burada çocuklarımızı hayata hazırlayacak olan geysm eğitimi ve mathozone eğitimi odak aldık. Geysmle çocukların canlılara, yaşadıkları doğaya dair fikir sahibi olmalarına olanak tanırken, mathozone de ise öğrencilerimizin matematik altyapısını oluşturuyoruz" ifadelerini kullandı.

Eğitimi sevgi ile büyüttüklerinin de altını çizden Kolej Müdürü Ülker, "Bizim sloganımız 'Kültürle Geleceğe Gülümse'. Bu doğrultuda hareket ediyoruz. Öğrencilerin başarılı olması için okula sevecek ve isteyerek gelmeleri gerekiyor. Çocukların rahat bir ortamda eğitim görmelerini sağlamak bize düşen kısım oluyor. Aldığımız geri bildirimlere baktığımızda çocukların ve velilerin beklentilerini karşılıyoruz. Var olmak için çalışmak gerekiyor bu bilinçle çalışmalarımızın karşılığını başarı olarak alıyoruz" açıklamalarında bulundu. Teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek çağın ihtiyaçlarına uygun programlar geliştirdiklerini de aktaran Halil Ülker sözlerini şöyle sürdürdü: "Özellikle yaşadığımız pandemi süreci eğitimde teknolojinin olmazsa olmaz olduğunu gösterdi. Bu süreçte çocuklarımızın eğitimleri aksatmadık. Onlarla beraber ilgilenerek eksik kaldıkları noktaları tamamladık. Okulumuzdaki akıllı tahta, teknolojik altyapı ve 3D sinevizyon ile gerekli eğitimi vermeye çalışıyoruz."



'SANAT VE SPORDA DA VARIZ'

Yeni eğitim öğretim yılına yenilenerek hazır olduklarını paylaşan Halil Ülker, "Öğretmenlik mesleği güzel olduğu kadar fedakarlık gerektiren bir meslek. Biz öğrencilerimizi yetiştirirken bizlerinde desteğe ihtiyacı oluyor. Bu desteği de kurucumuz Ahmet Polat sağlıyor" dedi. Eğitim faaliyetlerinin yanı sıra sanat ve spor alanında yaptıkları çalışmaların meyvesini öğrencilerin bu alanlarda elde ettikleri başarılarla topladıklarının da

altını çizden Ülker sözlerini şöyle sonlandırdı: "Öğrencilerin sosyal zekasına yönelik projeler geliştiriyoruz. Çocukların duygusal gelişimini desteklemek amacıyla her sınıfımıza uyguladığımız bir sistem var. Bununla çocukların insani yönlerini geliştirerek, iletişim becerilerini konusunda özgüven kazandırmayı amaçladık. Empati yeteneği oluşan çocuklarımız yaşadıkları dünyayı ve içinde bulunduğumuz toplumu tanıyor."